
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 

 

Název  Komise pro kulturu, tradice a cestovní ruch  

Datum konání 22 10 2015 

Místo konání Happy Bar Šlapanice 

Přítomni M. Brunclík, L. Migdauová, J. Přichystal,  M. Kočí,  M. Daňková 

Omluven J. Častulík, Z.Malčík,  J. Jachymiáková,  I. Ragasová, S. Janošíková 

Program 
Zahájení, Advent 2015, Retrovíkend, Návrh nových pravidel na 
rozdělování dotací města, Diskuze, Závěr 

Obsah 
  Zahájení 
 
          Advent 2015 

Na základě jednání na městském úřadu 21 10 15 byl předložen Předběžný scénář 
Adventních víkendů na Masarykově náměstí. Jedná se o nástin, který je třeba dále 
konkrétně dořešit. Byl prezentován návrh na grafické ztvárnění náměstí. 
 
28 – 29 11 Příprava dekorací, Rozsvěcení stromu 
04 – 06 11 Připomínka bitvy u Slavkova, Mikulášská besídka (Sokolovna – Hrbatý hrozen,         
.                 Vánoční jarmark 
12  - 13 12 Retrovíkend 
 
12 12 2015 Retrosvařák aneb Svařák s příchutí Rock´n´rollu  (Kulturní komise) 
Akce u příležitosti završení oslav 50. výročí Šlapanice městem.   
Kapela je objednaná. Akce se uskuteční na náměstí. Projednat účast veteránů. Důležitá je 
propagace, dobové oblečení vítáno.  
 
19 – 20 12 Pohádka, ZŠ, koncert na Sokolovně (KK se pokusí projednat alternativu s již 
předběžně dohodnutou dechovou hudbou.) 
 
Další náměty na program vítány. 
 
         Rozdělování dotací města 
15 10 se uskutečnila na Městském úřadě prezentace nového návrhu pravidel na 
rozdělování dotací šlapanickým spolkům a organizacím. Zúčastnili se zástupci školské a 
sportovní komise, kulturní komise a pracovní skupiny MěÚ. Komise byla s tímto návrhem 
seznámena. Dále bude projednáván v Radě. 
 
DISKUZE 
Náměty, informace řešit operativně e- maily, telefonicky.               Odp.: všichni 
Příští schůzka bude svolána e-mailem. 
 
 

Zapsala:  Ing. Ludmila Migdauová 

Schválil: Michal Brunclík                                                              Podpis:   


